福隆家長會

新北市貢寮區福隆國民小學 112學年度第二學期

第 1 次學生家長委員會會議記錄

一、日期： 113 年 3月 5日（星期二）晚上 6 時 0分

二、地點：本校視聽教室

三、主席：魏長生會長

四、出席： 112 學年度全體家長委員

五、列席：校長及行政人員

六、會議程序

    （一）主席致詞

    （二）校長致詞

    （三）本學期學校重要行事：

    （四）家長會會務報告

1 3/1 議長盃繪畫比賽送件

2 3/4 學生科學展覽送件

3 3/14辦理貢寮區環狀鐵馬行活動

4 4/10、5/15低年級英語移地學習

5 4/24 學生東區英語讀者劇場比賽

6 5/4 福隆國小校慶活動

7 5/21-22 學生登百岳活動

8 6/14第 68屆畢業典禮

    （四）家長會會務報告

    (五）提案討論：

    第 1 案:校慶活動規劃及家長會經費補助事項討論(提案單位:學輔處)

     決議：學生園遊會攤位原則每攤位補助 2000 元，但保有實際執行後需進行增減之彈

           性。

    第 2 案:畢業典禮活動規劃及家長會經費補助事項討論(提案單位:教務處)

      決議：全額補助畢業典禮實際執行費用。

    第 3 案:學生奶粉計畫補助事項討論(提案單位:健康中心)

      決議：全額補助學生奶粉費用，每學年共 8600元。

   （六）臨時動議

        無

   （七）會議結束散會